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Zagrała między innymi małolatkę, pannę młodą, czy też dziewczynę z Instagrama.
Wszystkie te role miały miejsce w teledyskach zespołów disco polo. W ostatnim czasie
znalazła się także na planie filmu „Dziewczyny z Dubaju”. – Traktuję to jak odskocznię od
codzienności – przyznaje Roksana Hetka.

Podczas występów w pierwszych teledyskach nie była jeszcze pełnoletnia. Debiut – teledysk grupy
Diament do utworu „Nadzieję w sobie masz”, kręcony w Ciechocinku.

– Specjalne pozwolenia musieli podpisywać mi rodzice, bo wtedy chodziłam jeszcze do szkoły.
Propozycja występu pojawiła się bardzo naturalnie i jeśli dobrze pamiętam to polecił mnie kolega. Na
pewno nigdzie sama się nie zgłaszałam – przyznaje Roksana Hetka, mieszkanka Lipiec
Reymontowskich.

Jak się okazuje początki wcale nie był takie łatwe.



– To prawda byłam nieśmiała, poza tym tak na dobrą sprawę poznawałam tę branżę – przyznaje
Roksana.

Na kolejne propozycje modelka musiała trochę poczekać. Ale oferty w końcu zaczęły się pojawiły.
Tym razem występy dla zespołu Freaky Boys. Teledysk „Ja będę kochał Cię” na kanale YouTube ma
blisko 4,5 miliona wyświetleń. Rekordowy klip pod względem wyświetleń, w którym mieszkanka
Lipiec Reymontowskich wzięła udział to utwór „Lody” zespołu Swinger. Co ciekawe klip kręcony był
w Skierniewicach. Na chwilę obecną licznik zatrzymał się na 16 milionach wyświetleń.

– Nie uważam, żebym robiła jakąś wielką karierę. Przede wszystkim to nie jest moje główne źródło
utrzymania. Na co dzień zajmuję się zupełnie czymś innym. Występy w teledyskach traktuję jako
odskocznię od rutyny – wyjaśnia Roksana Hetka.

Modelka wylicza, że wystąpiła już w ponad 20 teledyskach, a dzięki temu zwiedziła w zasadzie każdy
zakątek Polski. Jak sama przyznaje, nie jest zatrudniona w żadnej agencji modelingowej, a mimo to
ofert do teledysków nie brakuje.



Nie czytam komentarzy pod teledyskami. Zdaję sobie sprawę, że nie wszystkim można
dogodzić i że występ wszystkim przypadnie do gustu. Choć z obserwacji stwierdzam, że
większość komentarzy teledysków dotyczy stricte utworu, a nie występu modelki.

Roksana Hetka, modelka

– W tej branży bardzo dużo dzieję się poprzez pocztę pantoflową. Jeśli wystąpi się na planie jednego
teledysku i złapie znajomości to istnieje bardzo duża szansa, że za jakiś czas ta ekipa poleci do
innego klipu – wyjaśnia modelka.

W dobie pandemii koronawirusa produkcja teledysków również mocno wyhamowała. W zasadzie od
ogłoszenia obostrzeń do czerwca na stole nie pojawiały się żadne oferty.

Jednak na przełomie czerwca i lipca miała okazję wziąć udział na planie filmowym. W ciągu pięciu
dni kręcono zdjęcia do filmu „Dziewczyny z Dubaju” w reżyserii Marii Sadowskiej.
Współproducentem obrazu jest Dorota Rabczewska (Doda).

– Otrzymałam informację na casting do tego filmu, jednak nie mogłam się na niego wybrać, ponieważ
akurat wypadły mi ważne sprawy w pracy. Po jakimś czasie odezwali się do mnie ponownie, żebym
przyjechała już bezpośrednio na zdjęcia – opowiada mieszkanka Lipiec Reymontowskich. – To było
dla mnie nowe doświadczenie i bardzo ciekawa przygoda, podczas której mogłam poznać produkcję
filmową od drugiej strony. Niewykluczone, że w przyszłości chciałabym pójść w kierunku ekranizacji
– przyznaje modelka.



Mimo tego w najbliższym czasie Roksana będzie chciała skupić się na kolejnych teledyskach disco-
polo. Jak sama wyjaśnia w ostatnim czasie jest też wysyp nowych zespołów muzyki rozrywkowej,
które chętnie poszukują nowych twarzy.

– Zauważam, że jest też tendencja poszukiwania naturalnych kobiet, bez żadnych sztucznych
dodatków. Nie będę ukrywała, że jest to również mój atut – kończy modelka z Lipiec
Reymontowskich.
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